

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 109279684  
PEDIDO 731 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	23/09/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE 99110-6298
3	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	23/09/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	44036	-	CALCULADORA REF. 100B - KENKO - KENKO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 46,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
7	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 61,2000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
8	CANETA MARCA TEXTO VERDE 4MM	88095	-	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 30,6000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
9	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIX	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
13	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	CRACHA COM JACARE - PRIME - PRIME	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 536,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
16	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	44101	-	EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 DIMENSOES	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza

17	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA - CAVIA - CAVIA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
31	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;- Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando danos a Unidade. - Fornecedor Papelaria Dinamica respondeu incorretamente solicitamos lacre para maolte. Lacre 16 cm c/ dupka trava p/ uso diversos foi respondido Lacre 23cm.	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 27,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
33	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;- Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando danos a Unidade. - Fornecedor Papelaria Dinamica respondeu incorretamente solicitamos Livro de Ata Pautado 100 fls e foi respondido Pasta catalogo 100fs.	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 144,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
42	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS	44188	-	PERFURADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 14,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 288,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
44	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 194,4000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
45	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 165,6000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
47	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
50	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATIVO COR PRETO DE 30 ML	771810	-	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;- Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando danos a Unidade.	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
<b>Total Parcial:</b>											1784.0	R\$ 2.602,1000	
Total de Itens da Cotação: 53							Total de Itens Impressos: 14						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BLOCO ADESIVO PARA RECADO POST IT NA DIMENSAO 76 X 76 COLORIDO BLOCO OU PACOTE COM 45 FOLHAS	771424	-	POST-IT 76X76 - NOTEFIX	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 147,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO	44018	-	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN	Papelaria Dinâmica	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 234,0000	Tiago Farias De Souza

DE PONTO)		Ltda							Souza				
												28/08/2020 11:46	
11	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,9000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
12	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 39,2000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
14	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO 100 GRS N.18 - MERCUR	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,9400	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 77,6000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
19	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 4,7600	R\$ 0,0000	224 Unidade	R\$ 1.066,2400	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
22	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX2M PARA AMBIENTES INTERNOS	770560	-	PORTA LAP DUPLO FM - NOVA CRIL	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
24	FITA METRICA 1.5M (FITA METRICA 1.5M). UND	44119	-	FITA METRICA 1,50 - IVONICA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 31,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
27	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE PARA 100 FOLHAS 23/10	150788	-	GRAMPEADOR PARA 100F - MAKER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 34,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
34	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200F - SD	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 13,6400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 136,4000	;- Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando danos a Unidade. Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
40	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA C/GRAMPO TRANSPARENTE - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 115,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
41	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 10,6500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 213,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
52	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	44218	-	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
										<b>Total Parcial:</b>	547.0	R\$ 2.236,8400	
Total de Itens da Cotação: 53					Total de Itens Impressos: 13								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSÕES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFICIO - BELCOS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46
CANETA	44037	-	CANETA	UND	Papelaria	null	-	R\$	R\$		250 Unidade	R\$	Tiago

	ESFEROGRAFICA AZUL			ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC		Tributária Ltda			0,4300	0,0000		107,5000	Farias De Souza	28/08/2020 11:46
6	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 107,5000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
10	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;- Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando danos a Unidade.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
15	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	;- Fornecedor Auto Adesivos não atingiu faturamento minimo.	R\$ 149,9000	R\$ 0,0000	5 Caixa	R\$ 749,5000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
18	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 TARTAN 2314C - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	288 Unidade	R\$ 604,8000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
20	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1.5M	44118	-	FITA DP.FACE 24X1.5M ESPUMA 113 - 3 M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 13,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 403,5000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
21	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MMX2M AMBIENTE INTERNO E EXTERNO FIXACAO EXTREMA	770576	-	FITA DUPLA .FACE 24MMX02M FIXA FORTE - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,1500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 454,5000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
23	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX2M AMBIENTE INTERNO	770577	-	FITA DP.FACE 24MMX1.5M AMBI.EXTERNO 4411 - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 597,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
25	GIZAO DE CERA 12 UND	44128	-	GIZAO DE CERA 12 CORES - ACRILEX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 5,9800	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
26	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM	44129	-	GRAMPEADOR 266 5727 GEMNES - DESART	01	Papelaria Tributária Ltda	null	;- Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando danos a Unidade.	R\$ 25,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 103,6000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
28	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR PARA PAPEL MOD C-15 - CIS - CIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 189,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
29	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	44131	-	GRAMPIADOR CIS ALICATE S-150 - SERTIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 151,2000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 149,5000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
32	LAPIS PRETO N 2	44139	-	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 25,9200	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46
35	PAPEL PARA LEMBRETE POST-IT 38X50MM	44162	-	POST-IT 38X50 4X1 653 AM - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;- Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 172,5000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:46

danos a  
Unidade.

37	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO	44167	-	PASTA AZ TIGRADA OFICIO ESTREITA - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
38	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO	44168	-	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
39	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
43	PILHA ALCALINA A23 DE 12 V DE ALTA PERFORMANCE E ALTO RENDIMENTO.	772034	-	BATERIA A23 - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 75,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
46	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFICIO EM ALUMINIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 43,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 869,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
48	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 42,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
49	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATIVO COR AZUL DE 30 ML	771811	-	TINTA CARIMBO AZUL - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
53	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	44219	-	TINTA CARIMBO PRETA - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;- Fornecedor Papelaria Dinamica respondeu incorretamente solicitamos Tinta para carimbo cor preta e foi respondido Tinta de carimbo azul. - Fornecedor Goldserv não cumpre prazo de entrega, causando danos a Unidade.	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:46	
											<b>Total Parcial:</b>	1831.0	R\$ 5,992,0000	
Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 24														
											<b>Total Geral:</b>	4162.0	R\$ 10.830,9400	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página